平成〇年〇月〇日

パソコンショップ株式会社
営業部　〇〇　〇〇様

　株式会社　ＯＡコーディネーターズ
システム開発部　××　××
パソコン価格問い合わせの件

拝啓　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎度パソコン情報書をお送りいただきありがとうございます。

今回の案内でペンティアムⅡを搭載した格安の機種を知りました。
当社では、偶然購入を考えておりますところですので、早速お伺いいたしたく、下記の条件に合う機種のメーカーおよび価格を至急お知らせください。価格の安いほうから3種類ほどお願いいたします。

末筆となりましたが、貴社益々のご発展をお祈りいたします。

敬具
記
1．本　体　CPU　　　：ペンティアム　266MHZ

メモリー　　：64MB

HD　　　　　：8GB

CD－ROM：各1台

ディスプレイ：17インチ

2．ソフト　Windows NT4．O

Java C＋＋

以上
担当：TEL〇〇〇〇-〇〇〇〇